第１号の４様式（第６条関係）

年   月   日

 杉 並 区 長 宛

 申 請 者  住所

（建築主等）  氏名
フリガナ

        電話

 代 理 人  住所

        氏名

        電話

自 主 整 備 計 画 書

  狭あい道路の拡幅整備の事前協議に関する後退用地等を下記のとおり自主整備するので、

計画書を提出します。なお、整備後は自主整備完了届を提出し、後退用地等は道路として適

切な維持管理を行います。

記

申請地
（地  番） 杉並区       丁目    番

（住居表示） 杉並区       丁目    番    号

道路種別 １ 特別区道・区有通路  ２ 私道  ３ その他（     ）

自主整備の種別

及び

後退用地等の整備

１

床面積 1,500 ㎡以上 ・ 開発行為 ・ 位置指定道路

整備

（１）後退用地等（ アスファルト舗装 ・ その他 ）

（２）後退線の表示方法（ L 形側溝 ・ 縁石 ・

その他：別添自主整備計画図のとおり ）

２

土地の管理 （ 売却 ・ 相続 ）

整備
後退用地は、塀等の支障物を撤去の上アスファルト舗装

等とし、敷地側に縁石を設置し、後退線を表示する。

３

その他

整備

（１）後退用地等（ アスファルト舗装 ・ その他 ）

（２）後退線の表示方法（ L 形側溝 ・ 縁石 ・

その他：別添自主整備計画図のとおり ）